
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Výpis z usnesení č. 16/20 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 21.10.2020 

 
 
 
Výpis z usnesení obsahuje: 5 stran, body č. 388 – 420 
 
 

RM schvaluje 
 

 
388) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

389) Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi městem Blovice a Českým rybářským 
svazem Blovice, IČ: 49180746 na změnu účelu v Programu podpory spolků a 
neziskových organizací 2020, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15368/20 

 
390) Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě mezi městem Blovice a SDH Štítov, IČ: 

49184342 na změnu účelu v Programu podpory spolků a neziskových organizací 
2020, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15369/20 

 
391) přidělení bytu č. 6 v budově DPS Vlčice, č. p. 70, 336 01 Blovice A. M., 336 01 

Blovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 

č. j.: MUBlov 05324/19 
 

392) přidělení bytu č. 20 v budově DPS Vlčice, č. p. 70, 336 01 Blovice V. B., 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Prodomia, spol. s.r.o. 
č. j.: MUBlov 02946/20 

 
393) odpis nevymahatelných dlužných částek na úseku Bytového hospodářství města 

Blovice ke dni 30.09.2020, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 14238/20 



- 2 - 
 

 
394) nové platební podmínky ve prospěch společnosti DIMATEX CS spol. s r.o., IČ: 

43224245, Stráž nad Nisou – příspěvek na svoz kontejnerů ve prospěch společnosti 
DIMATEX: 400 Kč/CNT/rok, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 15481/20 

 
395) na základě výsledku zadávacího řízení uzavřít smlouvu o dílo s firmou Ing. Klára 

Salzmann, Ph.D., 335 63 Čížkov, IČ: 73728179 na akci „Zpracování plánu ÚSES 
ORP Blovice“, za cenu 825.560 Kč bez DPH (998.928 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 14228/20 

 
396) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Blovice a společností MTJ vodostav 

s.r.o., 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 05196531 na akci „Blovice, Jirotova ulice, obnova 
kanalizace a vodovodu“ spočívající ve snížení ceny díla o 71.725,96 Kč bez DPH, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 15483/20 

 
397) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo mezi městem Blovice a společností MTJ vodostav 

s.r.o., 335 61 Spálené Poříčí, IČ: 05196531 na akci „Blovice, Pod Rybníčkem, 
Bečvářova – obnova vodovodu, I. etapa“ spočívající v navýšení ceny díla o 
111.956,40 Kč bez DPH a v posunutí termínu dokončení akce do 31.10.2020, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 15484/20 

 
398) podle § 102 odst. 3 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, svěření 

pravomoci stanovit úřední dny a hodiny tajemníkovi městského úřadu, a to 
v souvislosti s opatřeními k řešení rizika nákazy SARS-CoV-COVID-19 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 14954/20 

 
399) cenovou nabídku společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., 150 00 Praha 

5, IČ: 47116901 na zpracování projektu a žádosti, určené na pořízení digitálního 
protipovodňového plánu, včetně pořízení srážkoměru, v rámci 149. výzvy MŽP, 
v celkové výši 36.300 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15412/20 

 
400) podání žádosti o dotaci v rámci 149. Výzvy Ministerstva životního prostředí v rámci 

OPŽP 2014 – 2020 na pořízení zpracování Digitálního protipovodňového plánu pro 
město Blovice a pořízení srážkoměru 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15411/20 

 
401) prodej zahradního traktoru YARD MAN, kdy na straně kupující je Z. L., 336 01 

Blovice, za celkovou hodnotu 2.000 Kč 



- 3 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15143/20 

 
402) nevyhovění žádosti o podporu Linky bezpečí, z. s., 181 02 Praha 8, IČ: 61383198 o 

příspěvek ve výši 10.000 Kč na provoz Linky bezpečí 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13651/20 
 

403) VIII. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2020, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 16219/20 
 

404) záměr stavby společnosti ČEZ Distribuce, 405 02 Děčín, IČ: 24729035 s názvem 
Blovice, PJ, č. p. 462, 600 – kNN 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15307/20 

 
405) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi spol. ČEZ 

Distribuce, 405 02 Děčín, IČ. 24729035 na straně budoucí oprávněné a městem 
Blovice na straně budoucí povinné, která se týká stavby IE-12-0008296/SOBS 
VB/01, Blovice, PJ, č. p. 462, 600 – kNN 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15307/20 

 
406) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 

dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020-31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a V. Š., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do max. výše 50.000Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15213/20 

407) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020-31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a M. Š., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do max. výše 50.000 Kč 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15214/20 

408) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z programu pro poskytování 
dotací z rozpočtu města Blovice v období od 01.01.2020-31.12.2021 na podporu 
individuálního zásobování vodou ve městě Blovice a v jeho místních částech mezi 
městem Blovice na straně poskytovatele dotace a F. B., 336 01 Blovice na straně 
příjemce dotace, ve výši 50 % celkových skutečně vynaložených uznatelných 
nákladů na projekt, do max. výše 50.000 Kč 



- 4 - 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15196/20 

 
409) nevyhovění žádosti o odkup části pozemku města Blovice parc. č. 718/20 v k. ú. a 

obci Blovice, kterou podali BcA. Š. S., DiS., a Mgr. J. S., dipl. um., 326 00 Plzeň 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 10495/20 
 

410) záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1029 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13275/20 
 

411) záměr pronájmu pozemků parc. č. 849/4, parc. č. 849/7 a parc. č.849/8, vše v k. ú. a 
obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13275/20 

 
412) nevyhovění žádosti o pronájem části pozemku města parc. č. 848/1 v k. ú. Blovice, 

kterou podal P. V., Kostelec nad Černými lesy 
 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 09261/20 

413) nevyhovění žádosti o prominutí nájemného za rok 2020, kterou podala J. M., 336 01 
Blovice, dle předloženého návrhu 

  zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14916/20 

 
414) uzavření pachtovní smlouvy na dobu neurčitou mezi městem Blovice na straně 

propachtovatele a společností Alimex Nezvěstice, IČ: 25196049, 332 04 Nezvěstice, 
která se bude týkat zemědělského pachtu pozemků v k. ú. Štítov u Blovic: parc. č. 
88/26 (celý), parc. č. 127/16 (celý), kdy výše pachtovného bude ve výši 2.900 Kč / 
ha / rok 
 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 00473/20 

 
 

 
RM ukládá 

 
 

415) zveřejnit záměr prodeje pozemku st. parc. č. 1029 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13275/20 
 

416) zveřejnit záměr pronájmu pozemků parc. č. 849/4, parc. č. 849/7 a parc. č.849/8, vše 
v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13275/20 



- 5 - 
 

417) vypracovat změnu OZV o místním poplatku za odpady 
zodpovídá: místostarosta 

 
 

 
RM předloží ZM 

 
 

418) návrh na uzavření Veřejnoprávní smlouvy na výkon agendy Městské policie Blovice 
na rok 2021 

zodpovídá: tajemník 
 

419) ke schválení výkup částí pozemku parc. č. 204/9 v k. ú. Blovice, které mají dle 
geometrického plánu č. 2030-197/2019 označení parc. č. 204/26 (59 m2), parc. č. 
204/33 (9 m2) a parc. č. 204/34 (114 m2), kdy na straně prodávající budou J. a D. Č. 
332 07 Střížovice, za celkovou cenu 10.001 Kč + související náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13600/20 

420) ke schválení odkup pozemků v k. ú. a obci Blovice parc. č. 101/8, parc. č. 101/31, 
parc. č. 101/33, parc. č. 101/34, parc. č. 1421/8 a parc. č.  1421/15 za celkovou cenu 
20.040 Kč + související náklady, kdy na straně prodávající budou J. L., 326 00 a V. 
P., 336 01 Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15388/20 

 
 
 
 
 

 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


